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NJOFTIME FITUESI PËR PROCEDURA 
TË KUFIZUARA  

 
BASHKIA MIRDITË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 
MARRËVESHJEN KUADËR 

PER: 
 OE  “A.SH.Engjineering” shpk, me NUIS L31617003F,  Tirane.  

 
 OE “ERALD-G” shpk, me NUIS K36306784K, Dibër. 

 
 OE “HMK – Consulting” shpk, me NUIS L57129604Q,  Tirane.  

 
 OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB” shpk, me NUIS K71606006A, Tirane. 

 
 OE “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS L01717030C, Tirane. 

 
* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Pershpejtuar Rindertimi”, E Kufizuar/ Sherbim, 

Marrëveshje Kuadër”, me disa operatore ekonomik ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-02350-08-05-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbimi i mbikqyerjes dhe kolaudimit ne punime rindertimi 

per “Rikonstruksion dhe riparim të mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 
(pallate), rikonstruksionit të objekteve arsimore dhe publike si dhe përgatitja e shesheve të ndërtimit 
per banesat individuale” Bashkia Mirdite. 

 
Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 18 (tetembedhjete) muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes Kuader. 
 
Kohëzgjatja e parashikuar e kontratës: Do të jetë deri në 12 (dymbedhjete) muaj nga momenti 

i lidhjes se kontrates ose me afat me të shkurtër në varësi të veçantisë se godinave. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme,/ çmimi më i ulët.  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 
1. OE  “A.SH.Engjineering” shpk, me NUIS L31617003F , përfaqësuar nga Ing.Arian 

Shtëmbari, me adrese TIRANE,  Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", 
Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5.  
 

2. OE “ERALD-G”shpk, me NUIS K36306784K, 
përfaqësuar nga Ing.Gezim  ISLAMI,me adrese Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e 
parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit Herbel, Nj.A. Maqellarë. 
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3. OE “HMK – Consulting”, me NUIS L57129604Q, përfaqësuar nga Ing.Gezim  PAJO, 

Rruga “Zef Jubani”, pall’’Bjorn’’, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 , Tirane.  
 

4. OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk, me NUIS K71606006A, 
përfaqësuar nga Ing.Devis HASALAMI,me adrese Rr."MiltoTutulani", shk.2, ap.6,  Tirane. 

 
5. OE “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS L01717030C, përfaqësuar nga Ing.Emil  

NOVA, me adrese Njesia bashkiake Nr 8, rruga “Shenasi Dishnica”,  Pall. Unikom, Hyrja 8, 
ap.23 , Tirane. 

 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

Nuk ka. 
_____________________________________________________________________________ 

• * * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm për lidhjen e marrëveshjes kuadër: 
 

1. OE  “A.SH.Engjineering” shpk, me NUIS L31617003F , përfaqësuar nga Ing.Arian 
Shtëmbari, me adrese TIRANE,  Njesia Bashkiake Nr 7, Rruga "Vllazen Manastirlliu", 
Pallati 11, Kati 2, Apartamenti 5.  
 

2. OE “ERALD-G”shpk, me NUIS K36306784K, 
përfaqësuar nga Ing.Gezim  ISLAMI,me adrese Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e 
parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit Herbel, Nj.A. Maqellarë. 

 
3. OE “HMK – Consulting”, me NUIS L57129604Q, përfaqësuar nga Ing.Gezim  PAJO, 

Rruga “Zef Jubani”, pall’’Bjorn’’, sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20 , Tirane.  
 

4. OE “INSTITUTI DEKLIADA - ALB”shpk, me NUIS K71606006A, 
përfaqësuar nga Ing.Devis HASALAMI,me adrese Rr."MiltoTutulani", shk.2, ap.6,  Tirane. 

 
5. OE “NOVATECH STUDIO” shpk, me NUIS L01717030C, përfaqësuar nga Ing.Emil  

NOVA, me adrese Njesia bashkiake Nr 8, rruga “Shenasi Dishnica”,  Pall. Unikom, Hyrja 8, 
ap.23 , Tirane. 

 
Shënim: Referuar VKM nr.225, datë 12.04.2021 “Për miratimin e dokumenteve standarde të 

procedurës së prokurimit, të kritereve të vlerësimit të ofertës fituese kushteve të marrëveshjes kuadër 
dhe të kontratës për procesin e rindërtimit”, kualifikimi i ofertuesëve në fazën e parë, nuk është me 

pikë. 
•  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkise Mirdite, brenda 3 (tre) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 
 

•  Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02/ 09/ 2021 
 
• Ankesa: _Nuk ka pasur__ 
 


